[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.05.2014
	                                                                             №
	1348

Об определении органа, уполномоченного  на заключение договоров социаль-

ного найма, договоров найма специализированных жилых помещений

муниципального жилищного фонда

В соответствии со статьями 60, 99 Жилищного кодекса Российской Федерации,  подпунктом 4 пункта 1.7. части 1 статьи 40 Устава городского округа Семеновский Нижегородской области, администрация городского округа Семеновский                  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить органом, уполномоченным на заключение договоров социаль-ного найма, договоров найма специализированных жилых помещений муниципаль-ного жилищного фонда, отдел жилищно-коммунального хозяйства и  жилищной политики администрации городского округа Семеновский (Комаров С.В.).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации городского округа Семеновский (Комаров С.В.):

2.1. Вести реестр заключенных договоров социального найма и договоров найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда.

2.2. Осуществлять контроль за использованием и сохранностью муниципаль-ного жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Демидова В.С.

Глава администрации

городского округа                                                                                           Н.Ф.Носков